
c. druhu zbožípopis poc.jednotková cena cena

E.SYBOX  V220-240 50/60Hz SCHUKO PLUG @ 60147200 1

SP00000160 (SP) PUMP BODY ASSY  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000157 (SP) SHAFT SEAL  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00002081 (SP) KIT O-RING SPS 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000148 (SP) NON RETURN VALVE GULF TYPE  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000155 (SP) MOTOR ASS.Y  FOR E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000139 (SP) CAP 1" W/OR  E.SYBOX 4 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000141 (SP) FILLING/SUCTION PORT  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000145 (SP) SUPPORT BUMPERS  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000147 (SP) FLOWMETER COVER WITH SENSOR  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000158 (SP) C0MPLETE HYDRAULIC KIT FOR  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000140 (SP) CAP 1 1/4" W/OR  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000146 (SP) WATER TANK GWS 2-LITERS  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000143 (SP) POWER CABLE  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000135 (SP) PANEL BOARD  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000159 (SP) SELF-PRIMING SHUTTER  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000136 (SP) MAIN BOARD  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000150 (SP) PRESSURE SENSOR ASS.  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000153 (SP) HEAT SINK ASS.Y  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000132 (SP) BACK SHELL  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000133 (SP) UPPER SHELL  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000128 (SP) LOWER SHELL  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000129 (SP) FRONT SHELL  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000130 (SP) LEFT SHELL  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000131 (SP) RIGHT SHELL  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000134 (SP) INSPECTION DOOR  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000142 (SP) KIT SHELL SCREWS  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000144 (SP) KIT MAINTENANCE TOOLS  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000161 (SP) KIT SPRING CLIPS  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000168 (SP) PUMP ASS.Y FOR  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000151 (SP) FILLING PORT CAP 3/4 GAS  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000154 (SP) OUTLET ASS.Y  E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000603 (SP) KIT SHELLS E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP00000604 (SP) KIT CAPS E.SYBOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

mezisoucet: Na vyžádání Na vyžádání

Viz.
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Upozornení: zkontrolujte korespondenci s revizi vašeho produktu

E.SYBOX  V220-240 50/60Hz SCHUKO PLUG @ 60147200

pol. poc. c. druhu zbožípopis jednotková cena

1 1 SP00000160 (SP) PUMP BODY ASSY  E.SYBOX Na vyžádání

16 1 SP00000157 (SP) SHAFT SEAL  E.SYBOX Na vyžádání

28 1 SP00002081 (SP) KIT O-RING SPS Na vyžádání

49A 1 SP00000148 (SP) NON RETURN VALVE GULF TYPE  E.SYBOX Na vyžádání

54 1 SP00000155 (SP) MOTOR ASS.Y  FOR E.SYBOX Na vyžádání

64 4 SP00000139 (SP) CAP 1" W/OR  E.SYBOX Na vyžádání

119 1 SP00000141 (SP) FILLING/SUCTION PORT  E.SYBOX Na vyžádání

127A 1 SP00000145 (SP) SUPPORT BUMPERS  E.SYBOX Na vyžádání

169 1 SP00000147 (SP) FLOWMETER COVER WITH SENSOR  E.SYBOX Na vyžádání

251 1 SP00000158 (SP) C0MPLETE HYDRAULIC KIT FOR  E.SYBOX Na vyžádání

311 1 SP00000140 (SP) CAP 1 1/4" W/OR  E.SYBOX Na vyžádání

331 1 SP00000146 (SP) WATER TANK GWS 2-LITERS  E.SYBOX Na vyžádání

343 1 SP00000143 (SP) POWER CABLE  E.SYBOX Na vyžádání

361 1 SP00000135 (SP) PANEL BOARD  E.SYBOX Na vyžádání

382 1 SP00000159 (SP) SELF-PRIMING SHUTTER  E.SYBOX Na vyžádání

458 1 SP00000136 (SP) MAIN BOARD  E.SYBOX Na vyžádání

464 1 SP00000150 (SP) PRESSURE SENSOR ASS.  E.SYBOX Na vyžádání

496 1 SP00000153 (SP) HEAT SINK ASS.Y  E.SYBOX Na vyžádání

521 1 SP00000132 (SP) BACK SHELL  E.SYBOX Na vyžádání

521A 1 SP00000133 (SP) UPPER SHELL  E.SYBOX Na vyžádání

521B 1 SP00000128 (SP) LOWER SHELL  E.SYBOX Na vyžádání

521C 1 SP00000129 (SP) FRONT SHELL  E.SYBOX Na vyžádání

521D 1 SP00000130 (SP) LEFT SHELL  E.SYBOX Na vyžádání

521E 1 SP00000131 (SP) RIGHT SHELL  E.SYBOX Na vyžádání

522 1 SP00000134 (SP) INSPECTION DOOR  E.SYBOX Na vyžádání

523 1 SP00000142 (SP) KIT SHELL SCREWS  E.SYBOX Na vyžádání

524 1 SP00000144 (SP) KIT MAINTENANCE TOOLS  E.SYBOX Na vyžádání

525 1 SP00000161 (SP) KIT SPRING CLIPS  E.SYBOX Na vyžádání

526 1 SP00000168 (SP) PUMP ASS.Y FOR  E.SYBOX Na vyžádání

531 1 SP00000151 (SP) FILLING PORT CAP 3/4 GAS  E.SYBOX Na vyžádání

533 1 SP00000154 (SP) OUTLET ASS.Y  E.SYBOX Na vyžádání

538 1 SP00000603 (SP) KIT SHELLS E.SYBOX Na vyžádání

539 1 SP00000604 (SP) KIT CAPS E.SYBOX Na vyžádání
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